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Misjonssambandet driver et stort 
arbeid både i Norge og 
internasjonalt. I det daglige har vi 
lett for å være mest opptatt av det 
lokale arbeidet. Men Gud har kalt 
oss til å gjøre alle folkeslag til 
disipler. Fortsatt er det en stor del 
av verdens befolkning som ikke har 
mulighet til å bli disipler – fordi de 
aldri har hatt muligheten til å høre 
budskapet om Jesus. Hvis de skal 
få denne muligheten, må noen reise 
for å vitne. Og for at noen skal 
kunne reise, må noen sende.  

Misjonssambandets internasjonale 

Kjære misjonsvenn 

arbeid er omfattende, med mange 
prosjekter og utsendinger innen 
misjon, evangelisering, diakoni og 
bistand. I dette heftet har vi samlet 
informasjon om de av 
Misjonssambandets utsendinger 
som har tilknytning til Region 
nordvest. I tillegg til å gi 
informasjon er målet at heftet skal 
inspirere til misjonsengasjement, 
givertjeneste og forbønn. Vi håper 
du ser på dem som dine 
utsendinger. Gjennom deres innsats 
er du med på å nå stadig nye med 
evangeliet.  

 

Jon Ove Holen 
regionleder 



Jeg heter Marte Holen, er 19 år og 
kommer fra Ålesund. Jeg skal være 
ettåring i Mongolia. Jeg reiste til Nairobi, 
Kenya 17. juli for å være med på et tre 
ukers utreisekurs for alle som skal reise 
ut i år. Jeg drar videre herfra til 
Mongolia 8. August. Der skal jeg bo i 
Khovd og være lærerassistent på den 
norske skolen. De har også et 
aktivitetssenter der som jeg skal hjelpe 
til med. 

Et bibelvers som betyr mye for meg er:  

 «Alt makter jeg i ham som gjør meg 
sterk» Filipperne 4:13 

 

 

Bønnemner       

 At jeg skal trives i Mongolia og i det 
arbeidet jeg skal inn i der 

At jeg kan leve nær Gud og at han kan 
bruke meg der det trengs 

At jeg må lære litt språk og klare å 
kommunisere med folk 

At jeg må bli godt kjent med 
utsendingene og at vi kan jobbe bra 
sammen og ha et bra åndelig fellesskap       

 

MARTE HOLEN 
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Mongolia er en innlandsstat og grensar til 
Russland i nord og Kina i sør, øst og vest. 

Mongolia har eit flateinnhold på 1 564 116 
km² og er dermed verdas 19. største stat 

målt i areal. Folketallet ligg på i overkant av 
3 millioner.  

Misjonssambandet starta misjonsarbeid i 
Mongolia i 1994.  Arbeidet vårt har ein særleg 

fokus på å nå ei unådd folkegruppe i landet.  

Misjonssambandet har ulike diakonale 
prosjekt, nokre med særleg fokus på hjelp til 

familier med funksjonshemma born. 

Det evangeliske arbeidet har gitt frukter. 

Bibelgrupper som vart starta av de første 
utsendingane i Ulaanbaatar og Darkhan, har 

utviklet seg til sjølvstendige forsamlingar.  

I 2017 slo desse lutherske forsamlingane seg 

sammen med dei andre lutherske 
forsamlingene i Mongolia og dannet kirka 

«Mongolian Evangelical Lutheran Church 
(MELC) 

 

Buddisme og islam 
90 % 
Andre 7% 
Kristne 3 % 

 

MONGOLIA KENYA 

Kristne 83% 
Islam 8% 
Stammereligioner 7% 
Andre 2 % 

Kenya er eit land i den austlege delen av 
Afrika, med ca. 50 millionar innbyggjarar.  

Landet ligg sør for Afrikas horn rett under 
ekvator. Sjølv om berre 10 % av landet er 

fruktbar jord er hovudnæringa landbruk.  
Det finst lite industri, men turismen er 

stor.  Fram til 1900 talet dominerte 
stammereligionane i Kenya.  Sidan då har 

kristen misjon  hatt stor framgang og i dag 
reknar ein med at meir enn 80 % er kristne. 

Den kraftige veksten i antall kristne og i 

tillegg innflytting frå ulike kantar, gjer at 
det er stort behov for kristen opplæring. 

NLM sine misjonærar i Kenya har oppgåver 
knytt til evangelisering, opplæring og 

helsearbeid.  Misjonærane er ein del av den 
lokale kyrkja sitt arbeid og vert rekna på lik 

linje med nasjonale medarbeidarar.  
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Vi kom til Nairobi den 16. juli så no har 
vi akkurat vore her i ei veke. Fantastisk 
å vere på plass. Vi har no kurs saman 
med alle andre nye utsendingar i to ve-
ker til før arbeidet ventar.  

Vi har flytta frå Groruddalen i Oslo for å 
bu fleire år i Nairobi. Ane (37) er frå 
Klepp i Rogaland ho er utdanna lærar og 
skal jobbe på Den norske skulen. Anders 
(40) er frå Sykkylven og er utdanna fy-
sioterapeut og skal også først jobbe på 
skulen. Etter å ha lært swahili er målet 
å jobbe som fysioterapeut. Ester (9) og 
Synne (6) blir elevar på Den norske sko-
len, medan Peter (4) skal gå i britisk 
barnehage. 

 

Bønnemner 
God nattesøvn og god helse 

At ungane skal trivast 
At vi får vere til velsignelse, både på 
NLMs base og gjennom ulike prosjekt i 
Nairobi. 

At vi kjem godt inn i språk (swahili) og 
kultur 

 

Takk for bøn! 

FAMILIEN  

MYKLEBUST 



 MARTE 

SENSITIVT ABEID 

Marte er fødd og oppvaksen i Ålesund.  
Ho har ei mastergrad i globale studiar 
med fordjuping i interkulturell forståing.  

Opplegget for meg inneber ein god bolk 
med språkstudiar det første 1,5 åra. 
Fram til jul skal eg studere fransk i Al-
bertville, Frankrike. Forbønshandling 
(utsendelse) i Misjonssalen i Ålesund i 
januar, og så reiser eg til Nord-Afrika i 
midten av januar. Der skal eg ha eitt år 
med språkkurs (arabisk) før eg fasar inn 
i arbeid. Det er enno ikkje heilt konkre-
tisert kva eg skal arbeide med. Det er 
fleire moglegheiter opne, men det vur-
derast når det er nærare i tid. Det kan 
vere eg skal arbeide på ein internasjonal 
skule, eller kanskje i ein utviklingsorga-
nisasjon som jobbar prosjektbasert inn 
mot lokalsamfunn.  

 

At eg får kjenne på Guds hjarte for 
menneske i Nord– Afrika 

At eg får oppleve god framgang i 
språkopplæringa 

At menneske skal få bli kjent med og 
følge Jesus i landet eg reiser til.  
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Nord-Afrika omfattar landa Vest-
Sahara, Marokko, Algerie og Tunisia, 
av og til også Libya og Mauritania. 

Nord-Afrika er stengt for tradisjonelt 
misjonsarbeid, men tillet kristne fag-
folk å arbeide i landa. Misjonssam-
bandet ynskjer å arbeide gjennom 
kristne fagfolk, og utvikle samarbeid 
med lokale kristne. 

På grunn av at dette er eit sensitivt 
område, må vi vere forsiktig med kor-
leis vi informerer, og det er difor viktig 
at vi har kontakt med lokale støtte-
foreiningar i Norge der vi kan gi ut 
meir informasjon. 

Etter fleire arabiske invasjonar er det 
nesten ingen kristne igjen i området, 
men nokre er det. Særleg gjelder det-
te blant berbere. 

NORD-AFRIKA 

Bønnemner 
Be om at eg får oppleve glede og uthald 
gjennom dagleg vandring i tru og tillit til 
Gud. 

 



 

 

E
T

IO
P

IA
 

DAGRUNN  
DYRHOL 
Jeg heter Dagrunn Dyrhol og er 
takknemlig for å få være utsending fra 
NLM Region Nordvest. Som utsending i 
Etiopia bor og jobber jeg i den østlige 
delen av landet, blant et folk hvor få 
kjenner Jesus. I dette området driver 
den lokale kirka, Mekane Yesus, 
sammen med NLM et skoleinternat for 
barn fra familier med særlige 
utfordringer og et voksenopplærings-
program for kvinner  

Skoleinternatet 
På skoleinternatet har vi rundt 20 unge 
som bor der for å få muligheten til å gå 
på skole.  

I voksenopplæringen får kvinner som før 
ikke har fått gå på skole, lære å lese og 
skrive. De får også opplæring i søm. Jeg 
er rådgiver i begge disse prosjektene og 
har en meningsfull og spennende 
hverdag både i liv og arbeid. 

 

Bønnemner 
• Guds ords lys må få skinne inn i nye 

hjerter i dette området, og at Guds 
Rike må komme i Etiopia.  

•  Takk og be om at jeg må få både 
helse og krefter, arbeidsglede og 
pågangsmot i hverdagen. 



Indonesia er ein stor stat i Aust- Asia med 
mange små og store øyar, klimaet er 

tropisk kystklima med mykje regn. 
Hovudstaden Jakarta ligg på øya Java. 

Folketalet er 270 millionar, og er den 4. 
mest folkerike nasjon i verda. 

Landet vart sjølvstendig i 1949 etter å ha 
vore Nederlansk koloni. 

Det er religionsfridom, men Islam er størst, 
og dominerer i store delar av landet.  Det 

skaper vanskar og begrensar mange stader 

det kristne arbeidet.  

Misjonssambandet har arbeidt i landet 

sidan 1974, og driv i dag diakonalt arbeid. 
Arbeidet vert gjort gjennom ein lokal 

organisasjon som består av lokale 
medarbeidarar og misjonærar. Det tek sikte 

på å styrke og utruste den nasjonale kyrkja. 

Islam 86% 
Kristne  10 % 
Buddister 1,8 % 
Hinduar 1% 
Andre 1,2 % 

INDONESIA 

Etiopia ligg på Afrikas horn. Det er ein av 
dei eldste nasjonane i verda, og vert nemnt 

i Bibelen.  Allereie på 300 talet var  
Nord- Etiopia ein kristen nasjon, og den 

Etiopisk-Ortodokse kyrkja var statsreligion 
frå 1200 talet fram til den marxistiske 

revolusjon i 1974.  

I seinare år har Etiopia vore prega av 

politisk ustabilitet og indre konflikt.  Etter 
kommunismens fall i 1991 har det vore 

religionsfriheit. Då har kyrkja vakse, men 
også islam har vakse.  Radikale muslimar 

skaper enkelte plassar vanskeleg levekår 
for kristne, og ikkje minst for konvertittar.  

Mekane Yesu- kyrkja er aktiv evangeli-
serande og har hatt stor vekst i dei seinare 

åra. Det er difor stort behov for utdanning 
og opplæring.  NLM er engasjert i utdanning 

ved bibelskular og teologiske institusjonar, 

og driv i tillegg fleire bistandsprosjekt. 

Kristne 61 % 
Islam 34% 
Stammereligioner 3 % 
Andre 2 % 

ETIOPIA 



Vi er en  familie på fem og vi reiste til 
Indonesia som utsendinger høsten 
2021.  

Her skal vi arbeide med noe som kalles 
business as mission, dette er et begrep 
som blir stadig mer aktuelt i moderne 
misjonsarbeid som ofte er i sensitive 
områder. Business as mission vil si at vi 
skal starte og drive en bedrift i 
Indonesia. Dette gjør vi av flere 
grunner, men de viktigste grunnene er 
at det gir oss mulighet til å bo og leve 
som kristne i Indonesia, og være Jesu 
etterfølgere i et samfunn der rundt 
95% av befolkningen er muslimer. 

Vi får gjennom bedriften visum til å 
kunne oppholde oss i landet, og vi vil 
drive en bedrift med gode etiske og 
kristne verdier, som kan gi en positiv 
endring i samfunnet. 

På øya vi skal bo er som nevnt 
størstedelen av befolkningen muslimer, 
og behovet for evangeliet er enormt. 
Det er både en spennende og vanskelig 
oppgave vi går inn i, men vi har Gud 
med oss og hviler i at Han vil gi oss 
den styrke og visdom vi trenger for 
dagene og lede oss i vår vei.  

Bønneemner 

Om du vil be for oss så er vi veldig 
takknemlig for det, be gjerne for: 

Guds ledelse i vårt arbeid 

Gode relasjoner med menneskene der  

vi skal bo 

God barnehage, skole og venner for 
barna 

At Guds ord når ut til Indoneserne 
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FAMILIE I  
SENSITIVT ARBEID 



INGEBJØRG 
HILDRE 

Gode lærarar og assistentar står for det 
pedagogiske opplegget. NLM avsluttar 
eigarskapet i barnehagen i 2022, men 
den vil bli driven vidare av styrer og 
hovudlæraren saman med ei 
støttegruppe i Aobaen kyrkje.   

Som deltidsstyrer får Ingebjørg høve til 
å dele evangeliet med barna gjennom 
dei daglege samlings-stundene, og med 
familiane på månadlege foreldremøte og 
ulike fester der storfamilien er samla. 
Barna vert invitert også til kyrkene sin 
søndagsskole. På kyrkja sin heimeleir i 
august 2019 var 20 av borna frå 
barnhagen med.  Dei fleste som kjem 
meir eller mindre fast på søndagsskule 
er born som har gått eller går i Aobaen. 

 

Kontoret 
Arbeidet ved NLMs kontor i Kobe, tek 
mesteparten av arbeidstida, og det kan 
fort verte mange lange dagar. I tillegg 
til regnskapsføringa, er ein viktig del av 
arbeidet å ordne med visum, bustad, 
flytting m.m. for misjonærane. 
Dessutan er ho deltidsstyrar i Aobaen 
barnehage. 

Barnehagen Aobaen 
I 70 år har NLM drive barnehagen 
Aobaen, ein liten barnehage med plass 
til 35 born i alderen 2– 6 år. Utad vert 
det tydleg sagt at det er ein kristen 
barnehage, der barna høyrer fra Bibelen 
og lærer å be!  
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Medvandrar 
Ingebjørg har kontakt med to kvinner 
som har behov for ein medvandrar. 
Hun skriv: «Den eine møtte eg for snart 
30 år sidan. Ho er psykisk sjuk, men ho 
har fått halde fast på Jesus. Den andre 
er ei filippinsk kvinne, gift med japanar 
og to born. Det ho lærte som barn av 
katolske slektningar sit i henne og ho 
ynskjer at borna skal lære om kristen 
tru og livsførsel.  Det er ikkje mykje eg 
kan gjere for dei, men det er godt å 
tenkje på at Jesus kan halde dei nær 
til seg.» 

 

Bøneemne 

Be om at eg kan vere så effektiv som 
mulig med kontorjobben. 

Takk for at Gud opna ein veg slik at 
Aobaen kan fortsette, og be om at vi 
må finne ein driftsmodell som gjer 
Aobaen levedyktig i åra som kjem. 

Takk for at barnetalet aukar.  Men då 
trengst det også meir personale. Be om 
Guds leiing i prosessen med å finne ein 
til fulltids/deltids lærar.  

Be om at evangeliet må nå inn til både 
barn og foreldre, at Gud får virke 
gjennom alt vi gjer og at det må 
merkast at Jesus er ein viktig del av 
kvardagen i Aobaen. 

Takk for alle barna som kjem til 
sundagsskulen, og be om at det kan 
vere med å bevare dei i trua. 

Be for dei to kvinnene eg skriv litt om 

Kristne 1,5% 
Ikkje-religiøse 5% 
Buddhisme 70% 
Andre 23,5% 

Japan er ein øy-nasjon i Stillehavet, der det 
bur 126 millionar menneske på eit areal som 

er litt mindre enn Noreg.  Landet er kjent 
for ei homogen befolkning, urban busetnad, 

teknologi og stor industri. Japan fylgjer 
etter USA og Kina som verdas tredje største 

økonomi. 

Over 70 % av japanarane hevdar å vere ikkje

-religiøse, samstundes som dei fylgjer og 
blandar saman tradisjonar frå fleire 

retningar som buddhisme og shintoisme.  
Tabellen overfor gir difor ei svært forenkla 

tolking, som også kan uttrykkast på andre 
måtar.  

Uansett korleis ein tolkar så er talet kristne 
i Japan svært lavt.  Det er faktisk så lavt, at 

Japan kan reknast som verdas største 
unådde folkegruppe. 

Misjonsarbeidet er krevjande og 
uthaldenheit og tolmod pregar arbeidet og 

misjonærane si teneste.   

JAPAN 
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FAMILIEN 
NÆVDAL 
Vi er familien Nævdal, og bor i Kobe, 
Japan. Kristin er 34 år, fra Volda. 
Christoffer er 31 år og har hatt store 
deler av sin oppvekst i Japan. Sam-
men har vi Filip (5), Selma (3) og Emi-
lie (1). 

Siden sommeren 2020 har vi arbeidet 
i Nishinomiya-menighet. Vårt arbeid 
her består i å holde gudstjenester, 
drive søndagsskolen, ledelse av bibel-
gruppe (for tiden på Zoom), drive 
dåpsopplæring og å drive en åpen kafe 
i kirken for eldre mennesker. I 2022 vil 
vi også få i gang et opplegg for noen 
få ungdommer som er knyttet til me-
nigheten.  

Filip og Selma går i barnehagen, Ao-
baen. Dette har gitt oss anledning til å 
bli bedre kjent med flere familier som 
bor i nabolaget. Vår bønn er at vi gjen-
nom våre liv får lov til å peke på Je-
sus for disse vennene våre. 

Bønneemner: 

 

• Be om at flere japanere kan få et møte 
med sin skaper og frelser.  

• Be for Nishinomiya kirke og de enkelte 
medlemmene der. 

• Be for arbeidet vi er med å drive i 
Nishinomiya kirke. At vi gjennom dette 
arbeidet må få lov til å gjøre Jesus kjent 
for mennesker i nærområdet, og styrke 
troen hos dem som tilhører menigheten. 

• Be for en eldre dame i som nylig kom 
til tro og lot seg døpe. Be om at hun kan 
få kjenne på Guds gode nærvær og at 
hun får oppleve fellesskapet i kirken 
som varmt og inkluderende.  

• Be for de relasjonene vi har fått med 
familier gjennom barnehagen at vi i 
hverdagen får være vitner for dem. 

• Be for oss som familie.  

• Be om at barna våre kan få en trygg og 
god oppvekst i Japan. 
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FAMILIEN  
BARLAUP 

Solveig (28) er født og oppvokst i 
Sykkylven på Sunnmøre. Øyvind (31) ble 
født og tilbrakte de første tre årene sine 
som misjonærbarn i Bolivia, men flyttet 
deretter til Aure på Nordmøre. Solveig 
har jobbet som fagsykepleier de siste to 
årene, men er nå i mammapermisjon 
med Iver (født oktober 2020) frem til 
utreise. Øyvind er utdannet lektor og 
jobber som kontakt- lærer for 8. klasse 
på Ryenberget skole i Oslo hvor vi har 
bodd de siste årene.  

Vi reisete til Japan i mars 2022 for å 
drive med ungdomsarbeid. De første to 
årene skal vi studere språk og bo i byen 
Itami som ligger mellom de to store 
byene Osaka og Kobe. 

 

 

Bønneemner 

At det skal gå bra med språkstudier  

Arbeidet vårt og menigheten vi skal 
tilknyttes fremover 

Trivsel for oss som familie 

At evangeliet skal bli åpenbart for de vi 
møter  



 

KAROLINE OG  
MARIUS 
BERGERSEN 

 

 

Bønnemener 

Takk for trivsel og glede i hverdagen, 
spesielt at Aron og Adina får det fint i 
barnehagen. 

Be for ungdommene i kirkene, at de skal 
få bli bevart og styrket i troen.  

Be om at flere japanere skal få et møte 
med Jesus og bli disippelgjort.  

Be om at enda flere japanere skal få et 
kall til å bli arbeidere i kirkene våre.  
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SINDRE STOKKEN 
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Eg heiter Sindre Aleksander Stokken, 
fødd 26. okt. 1998, så er altså då 23 år 
gamal, og har brukt alle mine år av 
oppveksten på Skodje. Eg reiste til 
Japan 5. aug. Eg skal vere eittåring i 
Kobe, og skal fungere som støtteapparat 
for dei andre utsendingane som er her. 
Potensielle arbeidsoppgåver er å hjelpe 
til med norskundervisning, bidra inn i 
lokalt ungdomsarbeid og hjelpe litt til i 
ein barnehage. 

Det er stor glede å kunne få dette høvet 
til å reise til Japan og hjelpe til å gjere 
Jesu namn kjent.  Mitt bibelvers: 

Ordtaka 3,5-6 

  Lit på Herren av heile ditt hjarte, 
  støtt deg ikkje på eiga innsikt. 
  Ha han i tankar kvar du ferdast, 
  så gjer han stigane dine jamne.» 

Bøneemne 

Gud må gjere meg audmjuk i teneste 
med og for Han. 

Eg får gode høve og frimod til å utvikle 
språkkompetansen. 

Eg kan få kontakt med jamngamle 
lokale, og få minst ein god ven. 

Eg kan vitne om Jesus både i ord og 
gjerning, både i «jobb» og når eg har 
«fri». 

Eg kan bli betre kjend med Gud, og at 
Han skal vise meg kva det/dei neste 
steg(a) er etter dette året. 




